


Ole Simonsen Holding ApS
Hestehaven 10 , 5474 Veflinge
CVR-nr. 25 47 00 87
Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje værdipapirer samt fast ejendom

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -1.100.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-13.690	-18.151
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	597.621	0
Ordinært resultat før finansielle poster	-611.311	-18.151
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	8.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.883	58.484
1 Andre finansielle indtægter	0	14.835
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	553.378	250.609
Andre finansielle omkostninger	12	190
Resultat før skat	-1.097.818	-187.519
Skat af årets resultat	1.800	15.473
Årets resultat	-1.099.618	-202.992
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	3.695.889	3.778.272
Årets resultat	-1.099.618	-202.992
Til disposition	2.596.271	3.575.280
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	-553.378	-250.609
Udbytte for regnskabsåret	80.000	130.000
Overført til næste år	3.069.649	3.695.889
Disponeret i alt	2.596.271	3.575.280

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	607.621
Materielle anlægsaktiver i alt	0	607.621
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	607.621
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.517.946	3.137.481
Andre tilgodehavender	14.000	2.281
Tilgodehavender i alt	3.531.946	3.139.762
Likvide beholdninger	701	398.379
Omsætningsaktiver i alt	3.532.647	3.538.141
Aktiver i alt	3.532.647	4.145.762

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	500.000	500.000
	-1.168.072	-614.694
	3.069.649	3.695.889
3	<u>2.401.577</u>	<u>3.581.195</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
	498	498
	<u>498</u>	<u>498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	7.500	9.375
	1.043.072	489.694
	80.000	65.000
	<u>1.130.572</u>	<u>564.069</u>
	<u>1.131.070</u>	<u>564.567</u>
	<u>3.532.647</u>	<u>4.145.762</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter m.v.	

Noter

1	Andre finansielle indtægter	2015	2014
	Renter fra bankindestående.....	0	32
	Kursgevinster	0	14.803
	Andre finansielle indtægter i alt	0	14.835
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	125.000	125.000
	Kostpris, ultimo	125.000	125.000
	Af-/nedskrivninger, primo	-614.694	-364.085
	Årets nedskrivninger	-553.378	-250.609
	Negativ kapitalandele overført	1.043.072	489.694
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-125.000	-125.000
	 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	 0	 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Ole Simonsen Ejendomme ApS, med hjemsted i Nordfyns Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. -1.043.071, Årets resultat kr. -553.378

Ejerandelen er 100%

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	500.000	-614.694	3.695.889	3.581.195
	Årets resultat	0	0	-626.240	-626.240
	Overført til/fra andre reserver..	0	-553.378	0	-553.378
	Saldo ultimo.....	500.000	-1.168.072	3.069.649	2.401.577

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.15 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.